МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  20.12.2016 г №3-115
	О внесении изменений в Положение о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Морачевского сельского поселения, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Морачевского сельского поселения и его внешней проверки, утвержденное решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 18.10.2013 года№ 2-179 ( в редакции решений от 29.02.2016 года №3-76, от 15.09.2016г № 3-103)

В целях установления порядка составления проекта бюджета Морачевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период Морачевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

  Внести в Положение о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Морачевского сельского поселения, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Морачевского сельского поселения и его внешней проверки, утвержденное решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 18.10.2013 года№ 2-179 ( в редакции решений от 29.02.2016 года  №3-76, от 15.09.2016г            № 3-103)  следующие изменения:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 12 подпункта 2 пункта 2, абзаца 9 подпункта 1 пункта 3, абзаца 4 подпункта 4 пункта 7, абзаца 3 пункта 8 (в части положения об исключении утвержденных в первом чтении условно  утверждаемых (утвержденных) расходов) раздела I Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Морачевского сельского поселения, а также порядке предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Морачевского сельского поселения и его внешней проверки.
Глава Морачевского сельского поселения,
Председатель Морачевского сельского Совета
народных депутатов
В.И. Хатюшин